

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม หมู่ 6 บ้านทุ่งลือ ขนาดกว้าง 3.9 เมตร ยาว 7.8 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.42 ตารางเมตร  
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาพิเศษที่เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทรายขาว อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 0003/2558  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่  
 กำหนดราคากลางโดย นายสิทธิชัย แดงสิน นายช่างโยธา ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	2,000.00	24,000.00	500.00	6,000.00	30,000.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	360.00	360.00	2,160.00	
3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	23.00	เส้น	65.00	1,495.00	10.00	230.00	1,725.00	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	31.00	เส้น	140.00	4,340.00	15.00	465.00	4,805.00	
5	งานผนัง (ก่ออิฐบล็อก)	77.00	ตร.ม.	130.00	10,010.00	61.00	4,697.00	14,707.00	
6	งานผนัง (ก่ออิฐช่องแสง)	7.00	ตร.ม.	100.00	700.00	40.00	280.00	980.00	
7	งานฉาบฝ้าผนัง	154.00	ตร.ม.	50.00	7,700.00	70.00	10,780.00	18,480.00	
8	งานไม้แบบ	25.00	ลบ.ม.	300.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
9	งานเหล็ก C 150 X 0.50 X 0.20 X 2.3 ม. (พร้อมทาสี)	5.00	ท่อน	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
10	งานเหล็ก C 100 X 0.50 X 0.20 X 2.3 ม. (พร้อมทาสี)	5.00	ท่อน	1,300.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
11	งานเหล็ก C 75 X 0.50 X 0.15 X 2.3 ม. (พร้อมทาสี)	14.00	ท่อน	900.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
12	งานเชื่อมโครงหลังคา	46.00	ตร.ม.	-	-	300.00	13,800.00	13,800.00	
13	งานเสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15 X 0.15 X 3.00 ม.	6.00	เสา	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>124,257.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม หมู่ 6 บ้านทุ่งลือ ขนาดกว้าง 3.9 เมตร ยาว 7.8 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.42 ตารางเมตร  
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ 0003/2558  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่  
 จำนวนราคากลางโดย นายสิทธิชัย แดงสิน นายช่างโยธา ทต.ทรายขาว เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>124,257.00</b>	
14	งานเสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15 X 0.15 X 4.00 ม.	3.00	เสา	650.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
15	กระเบื้อง 4 ฟุต (อุปกรณ์ครบชุด)	132.00	แผ่น	65.00	8,580.00	10.00	1,320.00	9,900.00	
16	ครอบมุม (อุปกรณ์ครบชุด)	22.00	แผ่น	45.00	990.00	-	-	990.00	
17	โถส้วมชนิดนั่งยอง	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	300.00	1,200.00	7,200.00	
18	ชักโครก (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
19	โถปัสสาวะ	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	300.00	900.00	4,500.00	
20	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
21	ท่อคอนกรีต (ท่อส้วม)	12.00	ท่อน	300.00	3,600.00	100.00	1,200.00	4,800.00	
22	ฝาคอนกรีต	4.00	ท่อน	150.00	600.00	-	-	600.00	
23	ท่อ PVC Ø 3 นิ้ว	4.00	ท่อน	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00	
24	งานประตูดะลูมิเนียม	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	350.00	2,100.00	17,100.00	
	<b>รวมเป็นเงินต้นทุน</b>							<b>188,297.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

**กลุ่มงาน/งาน** งานอาคาร  
**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง** โครงการก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม หมู่ 6 บ้านทุ่งล้อม ขนาดกว้าง 3.9 เมตร ยาว 7.8 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.42 ตารางเมตร  
 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 6 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ **แบบเลขที่** 0003/2558  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่  
**คำนวณราคากลางโดย** นายสิทธิชัย แดงสิน นายช่างโยธา ทต.ทรายขาว **เมื่อวันที่** เดือน กรกฎาคม 2558

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>188,297.00</b>	
25	งานปูกระเบื้องขนาด 12 X 12 ( ปูน-ทราย )	107.00	ตร.ม.	250.00	26,750.00	100.00	10,700.00	37,450.00	
26	งานปูกระเบื้องผนังและอ่างน้ำ	7.00	ตร.ม.	230.00	1,610.00	100.00	700.00	2,310.00	
27	งานทาสี	154.00	ตร.ม.	45.00	6,930.00	50.00	7,700.00	14,630.00	
28	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า หลอดไฟ-ปลั๊ก (อุปกรณ์ครบชุด)	1.00	โครงการ	-	-	-	-	10,000.00	
29	งานติดตั้งระบบประปา ( พร้อมเดินท่อ )	1.00	โครงการ	-	-	-	-	5,000.00	
30	งานดินลูกรัง	24.00	ลบ.ม.	100.00	2,400.00	150.00	3,600.00	6,000.00	
31	เชิงชาย	27.60	เมตร	50.00	1,380.00	10.00	276.00	1,656.00	
32	งานปรับแต่งพื้นที่	107.00	ตร.ม.			50.00	5,350.00	5,350.00	
33	งานจับเหลี่ยมเสาประตูห้องน้ำ	6.000	ชุด			500.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมเป็นเงินต้นทุน</b>							<b>273,693.00</b>	